
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Istituto Comprensivo Menaggio

Via Camozzi, 23 - 22017 MENAGGIO (CO)
Tel. 0344 32327-32069 Fax: 0344 32327

Cod. fiscale 84002210130
e-mail: coic85000l@istruzione.it - COIC85000L@PEC.ISTRUZIONE.IT

www.istitutocomprensivomenaggio.edu.it

ALBO ONLINE

Oggetto: nomina e contestuale convocazione della commissione valutatrice per la valutazione delle istanze di cui all’avviso di
selezione prot. 1674 del 15/3/23 rivolto al personale esterno all’I.C. Menaggio per il conferimento, mediante contratto di
prestazione d’opera occasionale art.7 D.lgs 165/2001, n. 9 incarichi di esperti e tutor per i n.7 moduli del progetto “menaggio
estate e non solo” codice cup b84c22000600001 di cui all’avviso 33956 del 18/05/2022 - fse- socialità, apprendimenti,
accoglienza 10.1.1 - sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità 10.1.1a - interventi per il successo scolastico
degli studenti programma operativo complementare (poc) “per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”
2014-2020 finanziato con fse e fdr asse i – istruzione – obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 del
ministero dell’istruzione unità di missione del piano nazionale di ripresa e resilienza programma operativo nazionale “per la
scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’avviso di selezione prot. 1674 del 15/3/23 rivolto al personale esterno all’I.C. Menaggio cui conferire, mediante contratto di
prestazione d’opera occasionale ex art.7 Dlgs 165/2001, n. 9 incarichi di esperti e tutor per i n.7 moduli del progetto “Menaggio estate
e non solo” codice cup b84c22000600001 di cui all’avviso 33956 del 18/05/2022 - Fse- socialità, apprendimenti, accoglienza 10.1.1 -
sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità 10.1.1a - interventi per il successo scolastico degli studenti programma
operativo complementare (poc) “per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con fse e fdr asse i
– istruzione – obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 del ministero dell’istruzione unità di missione del
piano nazionale di ripresa e resilienza programma operativo nazionale “per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento”
2014-2020

NOMINA
la seguente commissione valutatrice:

1. prof.ssa Valentina dell’Aquila D.S. in qualità di presidente e membro
2. sig.ra Elisa Ramires in qualità di membro
3. ins. Pini Barbara in qualità di membro e segretario verbalizzante

DISPONE

la convocazione della commissione in data 4/4/23 ore 13.00 per la valutazione delle istanze pervenute la cui seduta si svolgerà in
remoto.

Menaggio, 3/4/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Valentina DELL’AQUILA
Firmato digitalmente ai sensi del

D.lgs 82/2005

IC MENAGGIO AOO SEGRETERIA Protocollo 0001961/2023 del 03/04/2023


